重庆市医学会关于举办中英国际儿科呼吸论坛
暨 2018 年儿科学学术年会的通知

各有关单位：

为更好的推动我市儿科学专业的发展，重庆市医学会定于 2018 年 10 月

15-19 日在重庆希尔顿大酒店举办中英国际儿科呼吸论坛暨 2018 年儿科学学

术年会。会议同期将开展国家级继续教育学习班“儿童哮喘防治新进展

（J35-18-09[国]）”。此次会议由重庆市医学会主办，重庆市医学会儿科学专业

委员会和重庆医科大学附属儿童医院呼吸中心承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2018 年 10 月 15 日 15:00-20:00 时；

会议时间：2018 年 10 月 16-18 日；

撤离时间：2018 年 10 月 19 日 12:00 时之前。

二、会议地点

重庆希尔顿酒店三楼缙乐殿宴会厅（重庆市渝中区中山三路 139 号）。

三、参加人员

重庆市医学会儿科学专业委员会全体委员及各学组成员；各医疗机构儿科

学及相关专业人员。

四、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

  前期优惠注册费标准（2018 年 9 月 30 日前）：300 元/人；

  现场注册费标准：400 元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://acp2018.medmeeting.org）或关注“重

庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参会注册”

栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网页提示进行注

册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以银

行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注

册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现

场凭相关证件领取注册费发票。

五、其他事项

（一）学分授予

成功注册的参会代表授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分和国家级

Ⅰ类继续医学教育学分拾分。凡未在会务网站注册者不予授予学分。请重庆市

代表携带本人身份证，以便现场授予学分。

（二）住宿安排

需要住宿的代表请提前与曹熊波（13883017511）联系预订。

（三）联系人

重庆医科大学附属儿童医院  杨  巧  电话：13108927076

重庆市医学会              官钰洁  电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市

医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                               重庆市医学会

                                              2018 年 8 月 27 日